平成３０年１月３１日

 保護者 各位

福岡県立嘉穂総合高等学校

校 長  真 海 誠 司

平成２９年度 第１１回 卒業証書授与式について（ご案内）

  大寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、下記のとおり平成２９年度第１１回卒業証書授与式を挙行いたします。

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただ

きますようご案内申し上げます。

記

  １ 日 時   平成３０年３月１日（木）

           受 付   ９時００分～９時４０分

           （卒業生入場開始 ９時４５分）

                    開 式   １０時００分

  ２ 場 所   本校体育館

  ３ その他

  (１)受付は９時から体育館で行います。保護者の皆様の式場へのご入場は、

    ９時４０分までに完了してください。

    なお、卒業生は８時４０分までに教室に入室を完了します。

  (２)上履きをご持参ください。

  (３)学校内での喫煙は、ご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

  (４)敷地内は駐車のスペースが手狭ですので、自家用車でご来校の際は、乗り

    合わせなどご協力ください。

  (５)携帯電話をお持ちの方は、電源を切ってから式場にお入りください。